ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол вскрытия конвертов с заявками Участников Запроса предложений
на  право  заключения  договора  на  поставку расходных материалов.

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 03.04.2017 г.
Время проведения заседания: 13-00 (время местное).
Дата подписания протокола:
Место  проведения  заседания: 624285,  Россия,  Свердловская  обл.,  пос.  Рефтинский,
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308.

Наименование  процедуры  и  предмет  договора: запрос  предложений   на право   заключения
договора на поставку расходных материалов.

Начальная  (максимальная)  цена  договора в  валюте:  29 808  ЕВРО  (Двадцать   девять  тысяч
восемьсот восемь  ЕВРО), в том числе НДС, транспортные расходы по доставке товара на склад
Заказчика
Начальная (максимальная) цена договора в рублях: 1 829 864,45  руб. (Один миллион восемьсот
двадцать девять тысяч восемьсот шестьдесят четыре руб. 45 коп.), в том числе НДС, транспортные
расходы по доставке товара на склад Заказчика.
В цену Товара включена стоимость упаковки, маркировки, тары, транспортные расходы, связанные
с доставкой до адреса Покупателя.
Стоимость товара  устанавливается  в  ЕВРО.  Счет  на  оплату,  счет-фактура,  товарная  накладная
выставляются в рублях, по курсу ЦБ РФ на день отгрузки.
Оплата  товара  осуществляется  в  рублях  по  курсу  ЦБ  РФ  на  день  поставки,  согласно  товарно-
транспортной накладной, товарной накладной и/или УПД.

Извещение № 13/17 – 242 от 27.03.2017г., ЕИС № 31704939098, о проведении Запроса предложений
на право  заключения  договора на поставку расходных материалов, было опубликовано в  сети
Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 102а-
01 о/д от 30.04.2015г.

Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: вскрытие конвертов с Заявками Участников.
Присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И.
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н.
Члены Закупочной комиссии:
Чернышова Н.И.
Больных Е.Ф.
Ганулина И.В.
Секретарь Закупочной комиссии: Язовских А.В.
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу
Кворум для  принятия решения имеется;
Комиссия правомочна;
На  процедуре  вскрытия  конвертов  с  заявками  Участниками,  Закупочной комиссией  было
предложено  выбрать  Ганулину  И.В.  лицом,  ответственным  за  открытие  доступа  и  объявление
информации.